РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « % О » декабря 2017 г. № 633
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 13.11.2015 № 451

«Об установлении долгосрочных тарифов на горячую воду в
открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения),

реализуемую ООО «Теплоснабжение» (г. Белово)
на потребительском рынке, на 2016-2018 годы»

в части 2018 года

В целях корректировки долгосрочных тарифов региональная
энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение к постановлению региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 13.11.2015 № 451
«Об установлении долгосрочных тарифов на горячую воду в открытой
системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), реализуемую
ООО «Теплоснабжение» (г. Белово) на потребительском рынке,
на 2016-2018 годы» (в редакции в постановления региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 29.11.2016 № 376),
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области

<N

«
О
Ял

Xо
и  яК
ё  л

\г "

*о
к

.01
н  *

5 ей ^  2 ч tvО \Q г—<
И  о  О

CS

О йИ -9н
>К 5S
о о VOЛ~4 21

С  и ^  о
к
оЗ
ноо
с

«  сЗ
о  и
& &D м.

„ S ^
о  <U г .
о  ^  М
я

но

ад
о
к
л

ю

К
О
К1-1
1)

К «о|

(D
Яя _
S  л

2
Я
к

о
ц
Я
C L  0 )

с  §
^ о я

сЗ
ноо
с

Я
к0
К 2
1 ч u

>я ЭЯ 8
И й W
О  Q  Он« я VO
£  °  йS р. он & в
и  S лОн <3 СПЩ У  г Ч
X X
л  ,_

5 оо
К Т—I
й о
«  CN
*8 ^
К
О
2- ^
°  §и  х
о ю
ЕнО о
Е ^в?  •
Он т-н
о  °
1-н г-1
<D о
S  О<d
н  о
Я о

>Яо
н

по
Я
ОнDс
ей
Xл

& о
н  И
ё  о

ки  §
>»PQ
fct •0 ^
W о)

1V
к:
&  S2 о(-ч Ь4
ей
я

W
и
13
Он

л
§ §
S яй ю1) й)
* & ю
сЗ

но
X
сЗ
X

X
о  о
х 2
А> >,

S<и
со
я

<и
Он

н
у
о
о
о
л

-©н
я  ^
о ^& я
г h*н  w
о Iкч
Й vo Я сз
К я2 °  Он о
^  И
2 В
е  2
о £

ч :

03о
4
с
н 2
яЗ В
И &
н <и в во  mвов
£о

W

«
3И
во
§н
о

&«

сЗ О
00^ CQИ о
§
но

1 «t-( Uh
й> юв >.
CD CL,

r t  bQ > ;МНЮ
8 ^  в
во

л  „
• W

й ^  ал 2Н F

я

сЗ
И
оовп
о

.н" 3 п«  S3 С Ю О в Ь; w t̂ r
S »р :  ffi«

X

X X х

X X

X X

оо•̂г
0000о

*■1 <

УО 00

ов
%о
«

ав
нва>в

&

щ S Д
s ур Я

CN
irTгл

«

О ч§ s
2 sS. ^  р  <& W
Рно

дСО

Йв
_ Fт©̂ о
S Э4
Он В
то

н

XS ю

(D
3вв
И К
§ ш^  пs н

о

& Н
В О

о
со
S

со<ию
й И «
& а §
н О н

чо СП
m

очок
о

со

ю
& I  -« а ч
о) 2н о н

оо(N
г>СО

(Nгп
СП

ON(N СП

очов
о

о

ON
VOm

«  П4 Ц ич fc[
>>к
о е
о *2 г''
V '■  W ю
8" >» о Он1-н ^

Wв
"&1 §в чРн а->«s 9(—I «S ~  нн

Й
в
Я  Sо а

§ °
совй>
д

со0)ю
<и а ;В

g l  g
° ^  Й н о н

3̂"(N1гГ
чо<э
CN40

очо
И
о

2- s в 0
о

сЗИ I  I  I  I
в S R* 2В  fH о  н

Osа\
VO

CN
On40

оt>
(N<А)

CN

оСin

& Н
В а

о
со
S

очов
о

ивв(Uн
Wt!

о

ON
СП

ип

чов
Рн<и
с

г- оо
оCN о

CN

о
о
о

Й )Вв О в
В 5  В
Й S В"я Р S
О Р  П

S | в
в & Sа (ч о.
к

ю
аЗ

о

В
О
о

< а
В

о ч В

о в
и

1>

N

Н
V

3

* Тариф для населения указывается в целях реализации пункта 6 статьи 168
Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

** Тариф на теплоноситель для ООО «Теплоснабжение» (г. Белово),
реализуемый на потребительском рынке, установлен постановлением региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 13.11.2015 № 450 (в редакции
постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской области от
29.11.2016 № 375, о т ^ .  12.2017 № £Щ

*** Тариф на тепловую энергию для ООО «Теплоснабжение» (г. Белово),
реализуемую на потребительском рынке, установлен постановлением региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 13.11.2015 № 449 (в редакции
постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской области от
29.11.2016 № 374, от 19.12.2017 № 539).

».